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all'art. 42 e 37 comma 
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  ART.49  ART.50  ART.42 

PEDANI Agnese nata a CAMPAGNATICO il 16/05/1903 PDNGNS03E56B497J - 
Proprieta` per 6/12 C782 73 144 Agricola ULIVETO 520 456 49 2,00€     912,00€               912,00€               40,83€                 304,00€               -€                  2.168,83€                      912,00€               

PULIANI Rita nata a ROMA il 02/03/1962 PLNRTI62C42H501U - Proprieta` per 
1/12 -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                              -€                    

SABATINI Concettina nata a CIVITELLA PAGANICO il 30/10/1937 
SBTCCT37R70C782L - Proprieta` per 5/12 -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                              -€                    

OWEN Kirsten nata in AUSTRALIA il 03/05/1973 WNOKST73E43Z700O - 
Proprieta` per 1/3 80 Agricola ULIVETO 5.320 9 84 2,00€     18,00€                 18,00€                 70,00€                 6,00€                   -€                  112,00€                         18,00€                 

OWEN Michael nato in AUSTRALIA il 18/12/1978 WNOMHL78T18Z700G - 
Proprieta` per 1/3 82 Agricola ULIVETO 1.580 1 42 2,00€     2,00€                   2,00€                   35,00€                 0,67€                   -€                  39,67€                           2,00€                   

OWEN Shannon nata in AUSTRALIA il 18/08/1974 WNOSNN74M59Z700X - 
Proprieta` per 1/3 78 Agricola ULIVETO 1.650 492 202 2,00€     984,00€               984,00€               168,33€               328,00€               -€                  2.464,33€                      984,00€               

79 Agricola ULIVETO 1.520 465 217 2,00€     930,00€               930,00€               180,83€               310,00€               -€                  2.350,83€                      930,00€               

CROSTA Luigina;COM LEG 1/4453 nata a SAN PIETRO APOSTOLO il 
27/10/1948 CRSLNR48R67C352T - Comproprietario 55 Agricola BOSCO CEDUO 510 398 73 0,50€     199,00€               199,00€               15,21€                 66,33€                 -€                  479,54€                         199,00€               

PEPI Ado;COM LEG 2/4453 nato a CIVITELLA PAGANICO il 11/10/1941 
PPEDAO41R11C782S - Comproprietario 58 Agricola ULIVETO 4.780 252 266 2,00€     504,00€               504,00€               221,67€               168,00€               -€                  1.397,67€                      504,00€               

COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO PER I NATURALI DELLA FRAZIONE DI 
CIVITELLA MARITTIMA - Proprietà per 1000/1000 52 Agricola BOSCO CEDUO 126.830 34 460 0,50€     17,00€                 17,00€                 95,83€                 5,67€                   -€                  135,50€                         17,00€                 

84 Agricola BOSCO CEDUO 21.920 8.215 748 2.611 0,50€     4.107,50€            4.107,50€            155,83€               1.369,17€            1.305,50€         11.045,50€                    4.107,50€            

27 Agricola SEMINATIVO 2.990 830 1,30€     1.079,00€            1.079,00€            -€                    359,67€               -€                  2.517,67€                      1.079,00€            

34 Agricola SEMINATIVO 640 2 1,30€     2,60€                   2,60€                   -€                    0,87€                   -€                  6,07€                             2,60€                   

74 Agricola PASCOLO ARB 3.120 26 1,30€     -€                    -€                    14,08€                 -€                    -€                  14,08€                           -€                    

54 Agricola BOSCO CEDUO 6.260 23 0,50€     -€                    -€                    4,79€                   -€                    -€                  4,79€                             -€                    

12 Agricola BOSCO CEDUO 110.537 19 0,50€     -€                    -€                    3,96€                   -€                    -€                  3,96€                             -€                    

151 7 Agricola BOSCO CEDUO 183.564 153 417 0,50€     76,50€                 76,50€                 86,88€                 25,50€                 -€                  265,38€                         76,50€                 

116 Agricola BOSCO CEDUO 1.980 250 472 0,50€     125,00€               125,00€               98,33€                 41,67€                 -€                  390,00€                         125,00€               

21 Agricola BOSCO CEDUO 27.020 522 778 0,50€     261,00€               261,00€               162,08€               87,00€                 -€                  771,08€                         261,00€               

76 Agricola SEMINATIVO 520 27 118 1,30€     35,10€                 35,10€                 63,92€                 11,70€                 -€                  145,82€                         35,10€                 

115 Agricola BOSCO CEDUO 510 510 0,50€     255,00€               255,00€               -€                    85,00€                 -€                  595,00€                         255,00€               

20 Agricola BOSCO CEDUO 36.930 6.681 586 0,50€     3.340,50€            3.340,50€            122,08€               1.113,50€            -€                  7.916,58€                      3.340,50€            

119 Agricola BOSCO CEDUO 2.020 1.820 282 0,50€     910,00€               910,00€               58,75€                 303,33€               -€                  2.182,08€                      910,00€               

25 Agricola BOSCO CEDUO 53.390 7.791 734 0,50€     3.895,50€            3.895,50€            152,92€               1.298,50€            -€                  9.242,42€                      3.895,50€            

118 Agricola SEMINATIVO 2.560 1.510 268 1,30€     1.963,00€            1.963,00€            145,17€               654,33€               -€                  4.725,50€                      1.963,00€            

117 Agricola BOSCO CEDUO 17.900 6.237 855 1.722 0,50€     3.118,50€            3.118,50€            178,13€               1.039,50€            861,00€            8.315,63€                      3.118,50€            

22 Agricola BOSCO CEDUO 270 1 0,50€     -€                    -€                    0,21€                   -€                    -€                  0,21€                             -€                    

MAREMMA 2000 SAS DI PIRICELLI MICHELE CON SEDE IN ISCHIA 
C.F.01027540531 - Proprieta` per 1000/1000 173 24 Agricola SEMINATIVO 19.605 2.860 11.216 1,30€     3.718,00€            3.718,00€            6.075,33€            1.239,33€            -€                  14.750,67€                    3.718,00€            

40 Agricola BOSCO CEDUO 61.130 10 0,50€     -€                    -€                    2,08€                   -€                    -€                  2,08€                             -€                    

84 Agricola SEMINATIVO 24.140 3.353 7.417 1,30€     4.358,90€            4.358,90€            4.017,54€            1.452,97€            -€                  14.188,31€                    4.358,90€            

64 Agricola BOSCO CEDUO 109.500 1.527 441 0,50€     763,50€               763,50€               91,88€                 254,50€               -€                  1.873,38€                      763,50€               

149 83 Agricola PASC CESPUG 3.275 455 1,30€     -€                    -€                    246,46€               -€                    -€                  246,46€                         -€                    

65 Agricola SEMIN ATIVO 10.300 3 1,30€     3,90€                   3,90€                   -€                    1,30€                   -€                  9,10€                             3,90€                   

34 Agricola BOSCO CEDUO 130.320 2.594 2.201 0,50€     1.297,00€            1.297,00€            458,54€               432,33€               -€                  3.484,88€                      1.297,00€            

44 Agricola BOSCO CEDUO 95.130 288 373 0,50€     144,00€               144,00€               77,71€                 48,00€                 -€                  413,71€                         144,00€               

51 Agricola BOSCO CEDUO 47.890 185 475 0,50€     92,50€                 92,50€                 98,96€                 30,83€                 -€                  314,79€                         92,50€                 

92 35 Agricola BOSCO CEDUO 36.815 2.004 321 0,50€     1.002,00€            1.002,00€            66,88€                 334,00€               -€                  2.404,88€                      1.002,00€            

87 Agricola BOSCO CEDUO 57.170 23.145 2.785 0,50€     11.572,50€          11.572,50€          580,21€               3.857,50€            -€                  27.582,71€                    11.572,50€          

86 Agricola BOSCO CEDUO 11.600 6.684 492 0,50€     3.342,00€            3.342,00€            102,50€               1.114,00€            -€                  7.900,50€                      3.342,00€            

85 Agricola BOSCO CEDUO 37.040 7.813 554 2.788 0,50€     3.906,50€            3.906,50€            115,42€               1.302,17€            1.394,00€         10.624,58€                    3.906,50€            
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PEDANI Agnese nata a CAMPAGNATICO il 16/05/1903 PDNGNS03E56B497J - 
Proprieta` per 6/12 C782 73 144 Agricola ULIVETO 520

PULIANI Rita nata a ROMA il 02/03/1962 PLNRTI62C42H501U - Proprieta` per 
1/12

SABATINI Concettina nata a CIVITELLA PAGANICO il 30/10/1937 
SBTCCT37R70C782L - Proprieta` per 5/12

OWEN Kirsten nata in AUSTRALIA il 03/05/1973 WNOKST73E43Z700O - 
Proprieta` per 1/3 80 Agricola ULIVETO 5.320

OWEN Michael nato in AUSTRALIA il 18/12/1978 WNOMHL78T18Z700G - 
Proprieta` per 1/3 82 Agricola ULIVETO 1.580

OWEN Shannon nata in AUSTRALIA il 18/08/1974 WNOSNN74M59Z700X - 
Proprieta` per 1/3 78 Agricola ULIVETO 1.650

79 Agricola ULIVETO 1.520

CROSTA Luigina;COM LEG 1/4453 nata a SAN PIETRO APOSTOLO il 
27/10/1948 CRSLNR48R67C352T - Comproprietario 55 Agricola BOSCO CEDUO 510

PEPI Ado;COM LEG 2/4453 nato a CIVITELLA PAGANICO il 11/10/1941 
PPEDAO41R11C782S - Comproprietario 58 Agricola ULIVETO 4.780

COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO PER I NATURALI DELLA FRAZIONE DI 
CIVITELLA MARITTIMA - Proprietà per 1000/1000 52 Agricola BOSCO CEDUO 126.830

84 Agricola BOSCO CEDUO 21.920

27 Agricola SEMINATIVO 2.990

34 Agricola SEMINATIVO 640

74 Agricola PASCOLO ARB 3.120

54 Agricola BOSCO CEDUO 6.260

12 Agricola BOSCO CEDUO 110.537

151 7 Agricola BOSCO CEDUO 183.564

116 Agricola BOSCO CEDUO 1.980

21 Agricola BOSCO CEDUO 27.020

76 Agricola SEMINATIVO 520

115 Agricola BOSCO CEDUO 510

20 Agricola BOSCO CEDUO 36.930

119 Agricola BOSCO CEDUO 2.020

25 Agricola BOSCO CEDUO 53.390

118 Agricola SEMINATIVO 2.560

117 Agricola BOSCO CEDUO 17.900

22 Agricola BOSCO CEDUO 270

MAREMMA 2000 SAS DI PIRICELLI MICHELE CON SEDE IN ISCHIA 
C.F.01027540531 - Proprieta` per 1000/1000 173 24 Agricola SEMINATIVO 19.605

40 Agricola BOSCO CEDUO 61.130

84 Agricola SEMINATIVO 24.140

64 Agricola BOSCO CEDUO 109.500

149 83 Agricola PASC CESPUG 3.275

65 Agricola SEMIN ATIVO 10.300

34 Agricola BOSCO CEDUO 130.320

44 Agricola BOSCO CEDUO 95.130

51 Agricola BOSCO CEDUO 47.890

92 35 Agricola BOSCO CEDUO 36.815

87 Agricola BOSCO CEDUO 57.170

86 Agricola BOSCO CEDUO 11.600

85 Agricola BOSCO CEDUO 37.040
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6 GR CIVITELLA 
PAGANICO

SANTINI Luciana nata a NUORO il 18/05/1973 SNTLCN73E58F979T - 
Proprieta` per 1000/1000 C782 73 155 57 Agricola SEMIN ARBOR 6.353 21 138 1,30€     27,30€                 27,30€                 74,75€                 9,10€                   -€                  138,45€                         27,30€                 

SOCIETA` AGRICOLA LIMBARA A R.L. con sede in CALANGIANUS 
C.F.00234650901 - Proprieta` per 1/1 111 Agricola (AA) PASCOLO 19.000 196 77 1,30€     254,80€               254,80€               41,71€                 84,93€                 -€                  636,24€                         254,80€               

Agricola (AB) SEMINATIVO 1.710 -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                              -€                    

112 Agricola PASC CESPUG 4.090 51 1,30€     -€                    -€                    27,63€                 -€                    -€                  27,63€                           -€                    

113 Agricola (AA) PASCOLO 9.139 30 505 1,30€     39,00€                 39,00€                 273,54€               13,00€                 -€                  364,54€                         39,00€                 

Agricola (AB) SEMINATIVO 671 -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                              -€                    

116 Agricola SEMINATIVO 6.620 772 904 1,30€     1.003,60€            1.003,60€            489,67€               334,53€               -€                  2.831,40€                      1.003,60€            

103 Agricola BOSCO CEDUO 1.600 10 122 0,50€     5,00€                   5,00€                   25,42€                 1,67€                   -€                  37,08€                           5,00€                   

115 Agricola SEMINATIVO 360 92 1,30€     -€                    -€                    49,83€                 -€                    -€                  49,83€                           -€                    

114 Agricola BOSCO CEDUO 450 4 16 0,50€     2,00€                   2,00€                   3,33€                   0,67€                   -€                  8,00€                             2,00€                   

SAS ABBADIA ARDENGHESCA DI PILATO VITTORIO E C. CON SEDE IN 
ISCHIA C.F.05610520636 - Proprietà per 1000/1000 97 Agricola SEMINATIVO 1.150 1.027 324 1,30€     1.335,10€            1.335,10€            175,50€               445,03€               -€                  3.290,73€                      1.335,10€            

99 Agricola SEMINATIVO 17.470 11.537 2.395 1,30€     14.998,10€          14.998,10€          1.297,29€            4.999,37€            -€                  36.292,86€                    14.998,10€          

90 Agricola BOSCO CEDUO 136.430 1.218 240 0,50€     609,00€               609,00€               50,00€                 203,00€               -€                  1.471,00€                      609,00€               

53 Agricola BOSCO CEDUO 151.300 4.983 2.190 1.931 0,50€     2.491,50€            2.491,50€            456,25€               830,50€               965,50€            7.235,25€                      2.491,50€            

98 Agricola BOSCO CEDUO 290 290 0,50€     -€                    -€                    60,42€                 -€                    -€                  60,42€                           -€                    

86 Agricola BOSCO CEDUO 1.550 259 1.027 0,50€     129,50€               129,50€               213,96€               43,17€                 -€                  516,13€                         129,50€               

49 Agricola BOSCO CEDUO 660 349 305 340 0,50€     174,50€               174,50€               63,54€                 58,17€                 170,00€            640,71€                         174,50€               

2 Agricola BOSCO CEDUO 36.200 2.182 575 0,50€     1.091,00€            1.091,00€            119,79€               363,67€               -€                  2.665,46€                      1.091,00€            

3 Agricola (AA) SEMINATIVO 1.000 3.542 594 1,30€     4.604,60€            4.604,60€            321,75€               1.534,87€            -€                  11.065,82€                    4.604,60€            

Agricola (AB) BOSCO CEDUO 85.040 -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                              -€                    

DE LURDES CABRAL CORREIA Josefina nata in PORTOGALLO il 26/06/1955 
DLRJFN55H66Z128H - Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni 73 137 Agricola SEMINATIVO 4.340 2.616 1,30€     -€                    -€                    1.417,00€            -€                    -€                  1.417,00€                      -€                    

LAMPOGLIA Biagio nato a CIVITELLA PAGANICO il 15/04/1959 
LMPBGI59D15C782O - Proprieta` per 1/2 -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                              -€                    

LAMPOGLIA Carlo nato a CIVITELLA PAGANICO il 24/06/1940  
LMPCRL40H24C782F - Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                              -€                    

10 GR CIVITELLA 
PAGANICO

MATTERA Pier Luigi nata a ISOLA DEL GIGLIO /11/1979 
C.F.MTTPLG79S22E348Z - Proprietà per 1/1 C782 73 30 Agricola ULIVETO 5.510 17 2,00€     34,00€                 34,00€                 -€                    11,33€                 -€                  79,33€                           34,00€                 

BIONDI Enzo nato a CIVITELLA PAGANICO il 03/07/1943 
BNDNZE43L03C782L - Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni 28 Agricola (AA) ULIVETO 110 15 0,50€     7,50€                   7,50€                   -€                    2,50€                   -€                  17,50€                           7,50€                   

PICCINELLI Gabbriella nata a CIVITELLA PAGANICO il 06/02/1947 
PCCGBR47B46C782W - Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni Agricola (AB) BOSCO CEDUO 4.110 -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                              -€                    

SPARGI Etrusco nato a CIVITELLA PAGANICO il 12/08/1931             
SPRTSC31M12C782C 22 Agricola (AA) ULIVETO 7.629 19.600 1,30€     -€                    -€                    10.616,67€          -€                    -€                  -€                    

Agricola (AB) SEMIN ARBOR 11.971 -€                    -€                    -€                    -€                    -€                  -€                    

COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO SEDE CIVITELLA PAGANICO 
C.F.02214200537 - Proprieta` per 1/1 277 216 Agricola ENTE URBANO 24.370 902 1,30€     -€                    -€                    488,58€               -€                    -€                  488,58€                         -€                    

218 Agricola SEMIN ARBOR 790 453 1,30€     -€                    -€                    245,38€               -€                    -€                  245,38€                         -€                    

-€                    

79.742,50€          79.742,50€          30.520,33€          26.580,83€          4.696,00€         221.282,17€                  79.742,50€          
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12 GR CIVITELLA 
PAGANICO
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9 GR CIVITELLA 
PAGANICO C782

11 GR CIVITELLA 
PAGANICO C782

40
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8 GR CIVITELLA 
PAGANICO C782

40C7827 GR CIVITELLA 
PAGANICO
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6 GR CIVITELLA 
PAGANICO

SANTINI Luciana nata a NUORO il 18/05/1973 SNTLCN73E58F979T - 
Proprieta` per 1000/1000 C782 73 155 57 Agricola SEMIN ARBOR 6.353

SOCIETA` AGRICOLA LIMBARA A R.L. con sede in CALANGIANUS 
C.F.00234650901 - Proprieta` per 1/1 111 Agricola (AA) PASCOLO 19.000

Agricola (AB) SEMINATIVO 1.710

112 Agricola PASC CESPUG 4.090

113 Agricola (AA) PASCOLO 9.139

Agricola (AB) SEMINATIVO 671

116 Agricola SEMINATIVO 6.620

103 Agricola BOSCO CEDUO 1.600

115 Agricola SEMINATIVO 360

114 Agricola BOSCO CEDUO 450

SAS ABBADIA ARDENGHESCA DI PILATO VITTORIO E C. CON SEDE IN 
ISCHIA C.F.05610520636 - Proprietà per 1000/1000 97 Agricola SEMINATIVO 1.150

99 Agricola SEMINATIVO 17.470

90 Agricola BOSCO CEDUO 136.430

53 Agricola BOSCO CEDUO 151.300

98 Agricola BOSCO CEDUO 290

86 Agricola BOSCO CEDUO 1.550

49 Agricola BOSCO CEDUO 660

2 Agricola BOSCO CEDUO 36.200

3 Agricola (AA) SEMINATIVO 1.000

Agricola (AB) BOSCO CEDUO 85.040

DE LURDES CABRAL CORREIA Josefina nata in PORTOGALLO il 26/06/1955 
DLRJFN55H66Z128H - Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni 73 137 Agricola SEMINATIVO 4.340

LAMPOGLIA Biagio nato a CIVITELLA PAGANICO il 15/04/1959 
LMPBGI59D15C782O - Proprieta` per 1/2

LAMPOGLIA Carlo nato a CIVITELLA PAGANICO il 24/06/1940  
LMPCRL40H24C782F - Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni

10 GR CIVITELLA 
PAGANICO

MATTERA Pier Luigi nata a ISOLA DEL GIGLIO /11/1979 
C.F.MTTPLG79S22E348Z - Proprietà per 1/1 C782 73 30 Agricola ULIVETO 5.510

BIONDI Enzo nato a CIVITELLA PAGANICO il 03/07/1943 
BNDNZE43L03C782L - Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni 28 Agricola (AA) ULIVETO 110

PICCINELLI Gabbriella nata a CIVITELLA PAGANICO il 06/02/1947 
PCCGBR47B46C782W - Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni Agricola (AB) BOSCO CEDUO 4.110

SPARGI Etrusco nato a CIVITELLA PAGANICO il 12/08/1931             
SPRTSC31M12C782C 22 Agricola (AA) ULIVETO 7.629

Agricola (AB) SEMIN ARBOR 11.971

COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO SEDE CIVITELLA PAGANICO 
C.F.02214200537 - Proprieta` per 1/1 277 216 Agricola ENTE URBANO 24.370

218 Agricola SEMIN ARBOR 790
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12 GR CIVITELLA 
PAGANICO

13 GR CIVITELLA 
PAGANICO

9 GR CIVITELLA 
PAGANICO C782

11 GR CIVITELLA 
PAGANICO C782

40

55

8 GR CIVITELLA 
PAGANICO C782

40C7827 GR CIVITELLA 
PAGANICO

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

ZONE OMOGENEE 
(D.M.1444 DEL 

02/04/1968) O ZONA 
EQUIPARATA

VALORE   VENALE  
UNITARIO

(VV)

INDENNITA' 
ESPROPRIO

INDENNITA' 
ASSERVIMENTO

MAGGIORAZIONE 
PER CESSIONE 

VOLONTARIA

VALORE
DEPREZZAMENTO

SUP. RESIDUA

INDENNITA' 
AGGIUNTIVA 

COLTIVATORE 
DIRETTO 

MANUFATTI  E/O 
SOPRASSUOLI 

(STIMA)

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

NON FINALIZZATA 
ALL'ESPROPRIO

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE  

FINALIZZATA 
ALL'ESPROPRIO

RELIQUATO FABBRICATI
(STIMA)

INDENNITA' 
COMPLESSIVA

  INDENNITA'
 FITTAVOLO  

€ / mq € € € € € € € € € € € € 

PRG
   10% 

dell'indennità 
di esproprio e 
asservimento  

 Da utilizzare per 
i riconoscimenti 
di cui all'art. 33   

 Da utilizzare per 
i riconoscimenti 
di cui all'art. 40 
comma 4 e 37 
comma 9 etc  

 col. 27*14*num. 
anni/12  

  col. 
(28+29)*num. 

anni/12  

  
col.30+31+32+33
+34+35+36+37+

38+39 

   Da utilizzare 
per i 

riconoscimenti di 
cui all'art. 42 e 37 

comma 9 etc  

ART.49 ART.50  ART.42 

CALCOLO INDENNITA' AREE EDIFICABILI 

Trattasi esclusivamente di edificabilità legale ed effettiva riscontrata al momento dell'apposizione del vincolo preordinato all'esproprio.
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